
2024-SE Double Mixte district NPDC Bowling Van Gogh

Classements
Classements équipes

Classement 2024-SE Double Mixte district NPDC
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 VALCKE BOWLING FRANCE 12 2577 2577 214,75 471
1 CHAPUS Tony 6 1328 1328 221,33 258
2 FOUQUET Aïda 6 1249 1249 208,17 254

2 ILEVIA MARCQ EN BAROEUL 12 2148 2148 179,00 417
1 ASSOIGNON Didier 6 1253 1253 208,83 246
2 VERSTRAETE Valérie 6 895 895 149,17 194

Qualifiés pour la finale nationale

3 BOWLING VAN GOGH 1 12 2138 2138 178,17 422
1 LIEGEOIS Catherine 6 1189 1189 198,17 236
2 LIEGEOIS Daniel 6 949 949 158,17 197
4 SAVEURS VALENCIENNOISES 12 2132 2132 177,67 420
1 VANBESIEN Claude 6 1094 1094 182,33 247
2 VANBESIEN Chantal 6 1038 1038 173,00 186
5 BOWLING VAN GOGH 2 12 2064 2064 172,00 402
1 DEVILLERS Martine 6 1077 1077 179,50 242
2 CAUCHIE Bernard 6 987 987 164,50 180
6 CPAM ARTOIS ARRAS 12 2019 2019 168,25 381
1 LASSAL Yvon 6 1148 1148 191,33 222
2 LASSAL Sylvette 6 871 871 145,17 174
7 FINANCES 59/62 12 1926 1926 160,50 362
1 VAN BIERVLIET Jimmy 6 1110 1110 185,00 212
2 RUNKEL Karine 6 816 816 136,00 162

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 VALCKE BOWLING FRANCE 25/11 471
2 BOWLING VAN GOGH 1 25/11 422
3 SAVEURS VALENCIENNOISES 25/11 420
4 ILEVIA MARCQ EN BAROEUL 25/11 417
5 BOWLING VAN GOGH 2 25/11 402

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 VALCKE BOWLING FRANCE 25/11 1310
2 BOWLING VAN GOGH 1 25/11 1151
3 SAVEURS VALENCIENNOISES 25/11 1124
4 ILEVIA MARCQ EN BAROEUL 25/11 1115
5 BOWLING VAN GOGH 2 25/11 1075

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-SE Double Mixte district NPDC - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Moy.

1 CHAPUS Tony 246 180 216 213 258 215 221,33
2 ASSOIGNON Didier 180 191 221 223 246 192 208,83
3 LASSAL Yvon 170 181 189 188 198 222 191,33
4 VAN BIERVLIET Jimmy 173 174 212 193 190 168 185,00
5 VANBESIEN Claude 188 164 247 180 151 164 182,33
6 CAUCHIE Bernard 160 160 176 155 156 180 164,50
7 LIEGEOIS Daniel 184 197 129 165 139 135 158,17

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-SE Double Mixte district NPDC - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 Moy.

1 FOUQUET Aïda 173 248 204 254 213 157 208,17
2 LIEGEOIS Catherine 180 225 236 187 167 194 198,17
3 DEVILLERS Martine 242 171 166 177 152 169 179,50
4 VANBESIEN Chantal 172 180 173 186 158 169 173,00
5 VERSTRAETE Valérie 158 152 131 194 136 124 149,17
6 LASSAL Sylvette 153 122 142 174 121 159 145,17
7 RUNKEL Karine 162 119 150 113 141 131 136,00

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2024-SE Double Mixte district NPDC Classements Bowling Van Gogh

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHAPUS Tony 25/11 258
2 VANBESIEN Claude 25/11 247
3 ASSOIGNON Didier 25/11 246
4 LASSAL Yvon 25/11 222
5 VAN BIERVLIET Jimmy 25/11 212

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHAPUS Tony 25/11 686
2 ASSOIGNON Didier 25/11 661
3 LASSAL Yvon 25/11 608
4 VANBESIEN Claude 25/11 599
5 VAN BIERVLIET Jimmy 25/11 559

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FOUQUET Aïda 25/11 254
2 DEVILLERS Martine 25/11 242
3 LIEGEOIS Catherine 25/11 236
4 VERSTRAETE Valérie 25/11 194
5 VANBESIEN Chantal 25/11 186

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LIEGEOIS Catherine 25/11 641
2 FOUQUET Aïda 25/11 625
3 DEVILLERS Martine 25/11 579
4 VANBESIEN Chantal 25/11 525
5 LASSAL Sylvette 25/11 454

Classement trié par meilleure série par piste.
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